Le Maire de Manhac,



Aux membres du Conseil Municipal

Aux habitants de la commune

Le 27 février 2024

Objet: Convocation des membres du Conseil Municipal

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous convoquer à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu le :

VENDREDI 01 MARS 2024 à 20H30

Salle du Conseil Municipal

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'assurance de mes sincères salutations.

Le maire

Bernard CALMELS

ORDRE DU JOUR

- 1- Approbation du compte-rendu du Conseil Municipal
 - 02/02/2024

2- Délibérations

- Plan de financement et demande de subvention de dissimulation de l'éclairage public en délégation de maitrise d'ouvrage avec le SIEDA carto n° 17813 -24-045 – Tranche 1 - Bourg poste Manhac - MANHAC
- 2. Plan de financement et demande de subvention dissimulation de l'éclairage public en délégation de maitrise d'ouvrage avec le SIEDA carto n° 29336 -24-050 Tranche 2 Bourg poste Manhac MANHAC
- 3. Plan de financement et demande de subvention pour le réseau d'assainissement et pluvial
- 4. Autorisation d'ouverture de crédits : Budget COMMUNE année 2024

3- Divers

Questions diverses.